PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" 	 UMUARAMA

raELHORANDO EM TODOS 05 sampos

:Tr!
—QT

PORTARIA N° 254/2009

Nomear DANIELA PIZAIA COVINO e concede
gratificação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear DANIELA PIZAIA COVINO, portadora da Cédula de
Identidade RG n° 9.573.690-4-SSP, para ocupar o cargo em comissão de
Assessora Especial III, símbolo CC 04, lotada na Secretaria de Educação, a
contar de 09 de fevereiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada o percentual de 42,43% (quarenta
e dois vírgula quarenta e três por cento) sobre o símbolo CC-04, a contar de 09
de fevereiro de 2009, pela prestação de serviços em Regime de Tempo Integral
e Dedicação Exclusiva.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data da ilIicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 18 de fevereiro

9rm0tn03 obspovefil

.. ..

ARMAN
etário

DO  C 	TS FILHO
Secr 	de Administração

enotrm3 obsidA

IMMO SOTA aa 9Aap1gm

W.Mmramm•msTemme.mumimmaar~rwommniamom.d.mT—....~

Ai)Oe0TA 30 OÀ21\110
21A0190 20TA 	30 0A21V10

.... 	 ~nes

I

AkTit""ffirM
DE  020  /
DE N.°  6

, 	•

LN i.DP111) R PAA, /200-9
gmxerà —r"- .

P3 Ao LIE SERUDS'OEIRAIS E PATRIMÔNIO

Revogado Conforme

N.°  '421   f7a/j.

DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS

i( V eg

Alterado Conforme

DIVISÃO DE A OS OFICIAIS
••••••••••••••••~11.

Alterado Conforme
N  o Ji09 yao

i3iiisKo DE MOS OFICIAIS

	00000001
	00000002